
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Milówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Milówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 119/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 3, 34-360 Milówka: 

 

1. Maria Butor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Milówka 

2. Lucyna Anna Grzegorzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamesznica 

3. Magdalena Kasztelnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milówka 

4. Marcin Michał Kawulok, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Milówka 

5. Katarzyna Anna Łaganowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Milówka 

6. Marcelina Urszula Ogińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szare 

7. Anna Stanisława Słowik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

8. Barbara Alicja Słowik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Milówka 

9. Agnieszka Szczygieł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

10. Natalia Witos, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Milówka 

11. Magdalena Renata Worek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Milówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 3, 34-360 Milówka: 

 

1. Barbara Agnieszka Ciupka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szare 

2. Barbara Mirosława Grzegorzek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Milowka 

3. Dominika Kasztelnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milówka 

4. Michał Tadeusz Musiał, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Milówka 

5. Joanna Monika Pawlus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Milówka 

6. Magdalena Maria Szczotka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Milówka 

7. Agnieszka Maria Tyc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Laliki 

8. Jacek Wojciech Tyrlik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Cisiec 

9. Beata Zięba-Cępiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kamesznicy, ul. Sportowa 382, 

34-383 Kamesznica: 

 

1. Renata Katarzyna Drożdż, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamesznica 

2. Renata Weronika Kasal, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kamesznica 

3. Karolina Natalia Łajczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Milówka 

4. Grzegorz Rubys, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kamesznica 

5. Monika Jolanta Skrzypek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamesznica 

6. Maria Sołtysik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cięcina 

7. Zofia Witos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamesznica 

8. Karolina Edyta Wojtas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kamesznica 

9. Irena Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Szare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 w Kamesznicy, ul. Parkowa 70, 34-

383 Kamesznica: 

 

1. Mirosława Bednarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kamesznica 

2. Kacper Józef Białożyt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamesznica 

3. Joanna Maria Drąg, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Milówka 

4. Dominik Dariusz Duraj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamesznica 

5. Marcin Wojciech Gaweł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nieledwia 

6. Aleksandra Łajczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Milówka 

7. Szymon Waldemar Stolarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Węgierska Górka 

8. Kinga Anna Śleziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kamesznica 

9. Sabina Więcek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cięcina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szarem, Szare 51, 34-383 Kamesznica: 

 

1. Stanisława Kochutek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szare 

2. Jolanta Anna Łuka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milówka 

3. Anna Dorota Pawlik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szare 

4. Maria Sikorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Istebna 

5. Danuta Sołtysik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cięcina 

6. Danuta Szczotka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Szare 

7. Sabina Katarzyna Witos, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Milówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Nieledwi, Nieledwia ul. Górska 297, 

34-360 Milówka: 

 

1. Alicja Teresa Bandoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nieledwia 

2. Ewa Patrycja Brączek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamesznica 

3. Karolina Oliwia Cępiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

4. Barbara Aniela Kiełbasa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Glinka 

5. Elżbieta Miś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Milówka 

6. Lucyna Podraza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nieledwia 

7. Agnieszka Maria Stańco, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Szare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Lalikach, Laliki 365, 34-373 Zwardoń: 

 

1. Artur Piotr Kasoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wieprz 

2. Paulina Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Laliki 

3. Katarzyna Matuszna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milówka 

4. Jan Misiarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Laliki 

5. Mateusz Troll, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rajcza 

6. Bożena Sylwia Tyrlik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cisiec 

7. Karol Jan Wojtas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milówka 

 

 


